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عبور تارتار از یحیی؛ مربی همیشه حاضر
مهــدی تارتار در رده چهارم باســابقه ترین مربیــان تاریخ لیگ 
برتر قــرار گرفت. مهدی تارتــار در دیدار ملوان بــا فولاد برای 
سیصدوشــانزدهمین بــار روی نیمکت مربیگــری در لیگ برتر 
نشســت. این مربی با این آمار بالاتر از یحیی گل محمدی در رده 
چهارم با سابقه ترین مربیان تاریخ لیگ برتر قرار گرفت. تارتار در 

حال حاضر با تجربه ترین مربی لیگ برتر به شمار می آید.
مهدی تارتار از نظر تعداد مربیگری در لیگ برتر به فاصله کمی 

در حال تعقیب یحیی گل محمدی، ســرمربی پیشین پرسپولیس 
بود. با کناره گیری یحیی، این فرصت برای تارتار به وجود آمد تا با 
عبور از گل محمدی در رده چهارم باسابقه ترین مربیان تاریخ لیگ 
برتــر قرار گیرد. علی دایی با 328 در جایگاه ســوم این رده بندی 
جــای دارد و تارتار در پایان این فصل می تواند در کنار این مربی 
قرار گیرد. دســتیابی به 2 رده نخست با سابقه ترین مربیان تاریخ 
لیگ برتر، چالش ســختی محسوب می شود. مجید جلالی با 416 

بازی دومین مربی باســابقه اســت و امیر قلعه نویی با 570 بازی 
رکورددار اســت و به نظر می رســد که رســیدن به آمار این دو 
سرمربی کار ساده ای نباشد. مهدی تارتار، مربیگری در لیگ برتر 
را از لیگ هشــتم به عنوان مربی - بازیکن در راه آهن آغاز کرد. 
از این مربی در سال های نخست مربیگری بیشتر به عنوان مربی 
جایگزین استفاده می شد و تا لیگ پانزدهم علی رغم حضور مستمر 

در لیگ هیچ وقت از ابتدا تا انتهای یک فصل مربیگری نکرد. 

ورزشی

اخبار کوتاه 

پیشکسوت کشتی که پیش از این یکی از منتقدان 
محســن کاوه بــود، در رابطه با قبول مســئولیت او 
در رأس تیــم ملی آزاد گفــت: در لیگ بحث منافع 
باشــگاهی در میان اســت اما امــروز منافع ملی و 

اختلافی با کاوه ندارم.
محمد اصلانی  در پاسخ به این سوال که آیا کشتی 
آزاد ایران می تواند با ســهمیه کامــل در بازی های 
المپیک شرکت کند؟، اظهار داشت: قطعا سهمیه ها را 
در هر سه وزن خواهیم گرفت. هرچند کار در سبک 
وزن قدری مشــکل تر اســت، اما من فکر می کنم 
کشتی آزاد با ســهمیه کامل راهی المپیک می شود 

چون پتانسیل کشتی ما بالاست.
وی در مورد احمد جوان که قرار اســت در مسابقات 
گزینشی آســیایی نماینده 57 کیلوگرم باشد، تصریح 
کرد: درســت است که سنش کم است اما کشتی گیر 
کم تجربه ای نیســت. علاوه بر آنکه سابقه حضور و 
کسب مدال در مسابقات جوانان و امیدهای جهان را 
دارد، در دو ســال اخیر هم در سطح اول بزرگسالان 
کشتی گرفته و تا مراحل پایانی چرخه هم پیش رفته 
است. البته سطح کشتی سبک وزن آسیا بالاست، اما 
احمد جوان باید به این خودباوری برسد که می تواند 

سهمیه المپیک را بگیرد.
مربی کشــتی کرج با اشــاره به اینکه کشتی گیران 
کشــورمان در همــه اوزان قابلیت کســب مدال در 
مســابقات جهانی را دارند، خاطرنشان کرد: از سبک 

وزن تا ســنگین وزن همــه می تواننــد در المپیک 
مدال آور باشــند. امیرحســین زارع که قهرمان سال 
2023 جهان شده و شانس زیادی برای کسب نشان 
طلای المپیک دارد. من فکر می کنم در 97 کیلوگرم 
هم نماینده ما هر کســی باشــد می تواند روی سکو 
قرار بگیرد. ان شــاءالله کتف حسن یزدانی هم خوب 

شــود و بتواند در المپیک کشتی بگیرد که صددرصد 
یکی از مدال آوران ما خواهد بود. یونس امامی اگر از 
لحاظ روحی- روانی جمع شود کشتی گیری است که 
پتانسیل رفتن روی سکو را دارد. رحمان عموزاد هم 
ســال 2022 قهرمان دنیا شده، بنابراین کشتی گیری 
نیست که بشود به راحتی از کنار اسمش گذشت. اگر 

خوب سر وزن برســد می تواند مدال المپیک بگیرد. 
هر کــدام از بچه های ما در پاریس دو ســه حریف 
جدی دارند، که اگر به یکی از آنها هم ببازند، احتمالا 
شانس کســب مدال برنز را دارند، همه دعا می کنیم 
که اتفاقات خوب برای کشتی مان بیافتد. ضمن اینکه 
کادرفنــی خوبی داریم که همه تلاش شــان را برای 

موفقیت تیم انجام می دهند.
اصلانی که پیش از این در لیگ دســته اول علیه 
محســن کاوه موضع گیری کرده بود، درباره اینکه 
او را بــرای تیــم ملی چطور می بینــد؟، گفت: آن 
بحث مربوط به لیگ بود، در لیگ منافع باشگاهی 
حرف اول را می زند امــا اینجا صحبت تیم ملی و 
منافع ملی اســت. آن بحث تمام شده و امیدوارم با 
تلاش کشتی گیران و کادرفنی تیم ملی که حمایت 
فدراســیون کشتی و دعای خیر مردم را پشت خود 
دارند کشــتی ما در المپیک بهترین نتایج را بگیرد. 
این بار هم بیشــترین نــگاه در المپیک پاریس به 
کشتی است، مردم همیشــه منتظر خبرهای خوب 
از کشــتی هســتند. اگر بچه ها شرایط شان خوب 
باشــد می توانیم چند مدال بگیریــم. علیرضا دبیر 
خیلی برای کشــتی زحمت کشیده، به نظر من بعد 
از انقلاب کشتی چنین رئیسی را به خودش ندیده 
و بعد از این هم نخواهد دید. او بچه شاه عبدالعظیم 
اســت، می داند کشتی را چطور باید اداره کند. پول 
خوبی به کشــتی تزریق کرده و شبیه به او نداشته 

و نخواهیم داشت.
وی با اشاره به پاداشی که کمیته ملی المپیک برای 
طلای المپیک در نظر گرفته، تاکید کرد: 10 میلیارد 
خیلی رقم بالایی نیســت، من شــنیدم علیرضا دبیر 
می گفت وزارت ورزش 25 میلیارد برای طلا پاداش 
تعیین کند. باز هم دست شــان درد نکند، در این چند 

سال فکر نکنم چنین جایزه ای برای المپیکی ها تعیین 
کرده باشند.

مربــی تیم کــرج دربــاره حضور تیمــش در جام 
بین المللی علی پناه گفت: ما با تیم کرج برای شرکت 
در جام علی پناه به خرم آباد رفتیم، دست فرید بهرامی 
و هیئتش درد نکند و غلامرضا محمدی که مسابقات 
را زیر نظر داشت. مسابقه خوبی برگزار کردند. حقیقتاً 
یکی از مشکلات اصلی من کم بودن مسابقه است. 
خوب اســت علیرضا دبیر اســتان ها را ملزم کند هر 
کدام در سال چند مسابقه چند جانبه برگزار کنند. اگر 
تهران، البرز، مازندران و ســایر استان ها هم هر کدام 
دو مسابقه در سال برگزار کنند، بچه ها فرصت خوبی 
برای تن به تن شــدن با رقبای داخلی و خارجی پیدا 
می کننــد. اگر رئیس هیئتی این کار را نکرد، علیرضا 
دبیر »یاالله« اش کند! خوب اســت که خرم آباد یک 
الگو در کشــتی استان ها شــود که در همه رده های 

سنی مسابقه برگزار کنند.
محمــد اصلانــی همچنین درخصــوص برگزاری 
اردوی مشــترک با هندی ها از هفتــه آینده تصریح 
کرد: از مهدی یوســفی رئیس هیئت کشتی ممنونم 
که سعی در پیشــرفت کشتی و تیم استان دارد. این 
اردو به دعوت هندی ها و حمایت هیئت کشتی اتفاق 
می افتد. هزینه ها با هندی هاســت اما در مقابل بعدا 
ما هم در کرج با تیم امیر توکلیان اردوی مشــترک 

خواهیم داشت.

سایه مجیدی از نیمکت های 
لیگ برتری دور شد!

با وجود برکناری از سمت سرمربیگری اتحاد کلبا، فرهاد مجیدی 
فعلا برنامه ای بازگشت به فوتبال ایران ندارد. باشگاه اتحاد کلبا 
روز گذشته بیانیه ای رســمی را درباره آینده کاری کادرفنی اش 
صادر کرد و ضمن اعلام توافق دوجانبه با فرهاد مجیدی، پایان 
همکاری با این سرمربی ایرانی را اعلام کرد و تا هنگام انتخاب 
جانشین رســمی، غازی الشمری سرمربی جوانان اتحاد کلبا به 
عنوان جانشین موقت مجیدی انتخاب شد. مجیدی در شرایطی 
از سمت خود کنار رفت که اتحاد کلبا، اولین تیمی بود که او در 
قامت سرمربی لژیونر کارش را در این تیم پیش می برد.مجیدی 
که در کارنامه اش تجربه کســب قهرمانی بدون باخت در تاریخ 
لیگ برتر فوتبال ایران را دارد، بعد از درخشــش خیره کننده در 
استقلال، روزهای پرفرازوفرودی را در فوتبال باشگاهی امارات 
پشت سر گذاشت. فرهاد مجیدی در مجموع 1.5 فصل حضورش 
در فوتبال باشگاهی امارات، 41 بار در قامت سرمربی اتحاد کلبا 
در لیگ برتر این کشور فعالیت کرد که توانست فقط 12 بار برنده 
شــود و 10 تســاوی و 19 باخت در کارنامه زردومشکی پوشان 
با هدایت مجیدی دیده می شــود. فرهاد مجیــدی با توجه به 
دوران درخشــانی که در فوتبال باشگاهی ایران داشته، همواره 
گزینه ای بالقوه بوده و بعد از انتشــار بیانیه قطع همکاری او با 
باشگاه اماراتی، شایعات زیادی درباره احتمال بازگشت مجیدی 
به لیگ برتر فوتبال ایران مطرح شد. حتی در این زمینه، شایعاتی 
درباره مطرح شدن 2 پیشنهاد لیگ برتری برای مجیدی به میان 
آمد اما گفته می شــود که سرمربی جوان فوتبال ایران برنامه ای 
برای بازگشــت به چرخه ســرمربیان لیگ برتری ندارد و فعلًا 
نمی خواهد به فوتبال ایران بازگردد. فرهاد مجیدی با وجود آنکه 
از هدایت اتحاد کلبا کنار رفته اما به دنبال آن اســت تا در لیگ 
برتر امارات کارش را پیش ببرد. گفته می شود که در این زمینه، 
او پیشــنهاداتی را هم برای همکاری دریافت کرده و با توجه به 
تایید مدیر برنامه های فرهاد مجیدی، احتمالًا مجیدی به زودی در 
لیگ برتر امارات کارش را دوباره از سر خواهد گرفت. هر چند که 
هنوز تیم بعدی مجیدی مشخص نشده اما پیگیری های بیشتر 
حکایت از آن دارد که فرهاد مجیدی برنامه اش آن است که در 

قامت سرمربی لژیونر کار خود را دنبال کند.

اصلانی: اختلافم با کاوه سر لیگ بود

کشتی آزاد با سهمیه کامل به المپیک می رود

این هفته از لیگ نتایج تقریباً قابل پیش بینی بود و کاربران امتیاز خوبی به دست آوردند.  
دیدارهای هفته هجدهم با برگزاری 7 مسابقه دنبال شد و نتایج قابل پیش بینی به دست 
آمد به نحوی که در تمام بازی ها حداقل 30 درصد کاربران نتیجه کلی بازی را درســت 
حدس زدند. در این هفته بیش از 180 هزار کاربر شرکت کردند که بالاترین امتیازی که 
در این هفته ثبت شــد، 67 امتیاز بود که به معنــای پیش بینی دقیق 6 بازی و پیش بینی 
نتیجه یک بازی با اختلاف گل صحیح اســت. تراکتور در بازی با اســتقلال خوزســتان، 
رونــد بردهای خانگی خــود را ادامه داد و به پنجمین پیروزی پیاپی با کلین شــیت خود 
دست یافت و این کارنامه باعث شد تا نتیجه این تیم برای کاربران قابل پیش بینی باشد. 
پیــروزی تراکتور را 89 درصد پیش بینی کرده بودند که بالاترین میزان از پیش بینی کلی 
در بازی های این هفته اســت. 34 درصد هم رای بــه برتری 2 بر صفر تراکتور دادند که 
این هم بالاترین میزان از پیش بینی دقیق نتایج این هفته اســت. کاربران از این مسابقه 
به طور متوســط 6.5 امتیاز کسب کردند که بیشترین میزان در این هفته است.استقلال با 
پیروزی برابر ســپاهان، برنده بازی بزرگ هفته شد. این برد را 30 درصد کاربران حدس 
زده بودنــد که کمترین میزان از پیش بینــی نتیجه کلی این بازی بود. قاطع ترین پیروزی 
این هفته برای گل گهر بود که برابر نساجی به پیروزی 3 بر صفر دست یافت. این بازی را 
تنها 1.25 درصد کاربران پیش بینی دقیق داشتند که پایین ترین میزان در این هفته است. 
کمترین مقدار امتیاز کسب شده در این هفته به بازی پیکان - صنعت نفت بر می گردد که 

کاربران از این بازی به طور متوسط تنها 3.49 امتیاز به دست آوردند.

مدافع گلزن پرســپولیس از ناحیه همســترینگ دچار کشیدگی شــده و احتمالًا در 2 بازی 
آینده تیمش به میدان نخواهد رفت.  پرسپولیســی ها در شــرایطی کار خود را در فصل جاری 
رقابت های باشــگاهی پیش می برند که برترین گلزن آن ها یک مدافع میانی اســت؛ گیورگی 
گولســیانی! البته که شهاب زاهدی برترین گلزن سرخ پوشــان در فصل جاری بود اما زاهدی 
بعد از ثبت 7 گل زده و 2 پاس گل در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا، تصمیم به جدایی از 
جمع بازیکنان پرسپولیس گرفت و قرار است در جی لیگ ژاپن کارش را پیش ببرد تا گولسیانی 
با 5 گل زده به بهترین گلزن این فصل پرســپولیس تبدیل شــود. مدافع گرجستانی اولین گل 
خــود در فصل جــاری را در دور رفت مقابل ذوب آهن اصفهان به ثمر رســاند و بعد از گلزنی 
مقابل ذوبی ها، گولسیانی توانست برابر تیم های صنعت نفت آبادان و شمس آذر قزوین )2 گل( 
بدرخشــد. او آخرین بار در نبرد هفته اخیر مقابل ذوب آهن اصفهان توانست بار دیگر در قامت 
گلزن بدرخشد و این بار از روی نقطه پنالتی دروازه سفیدوسبزپوشان اصفهانی را فرو ریخت تا 
شاگردان اوسمار ویرا بردی ارزشمند را در اصفهان برابر ذوب آهن جشن بگیرند. گولسیانی که 
در نبرد با ذوب آهن اصفهان در همان دقایق ابتدایی موفق به گلزنی شــد، نتوانست کارش را 
تا پایان بازی پیش ببرد و پیش از دقیقه 70 از ترکیب سرخ پوشــان پایتخت خارج شد. مدافع 
32 ساله به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ نتوانست به بازی ادامه بدهد و همین مسئله 
ســبب شد تا اوسمار ویرا راه چاره ای جز تعویض او نداشته باشد و گیورگی گولسیانی در دقیقه 
66 جای خود را به فرشاد فرجی داد تا زوج فرجی در کنار محمدحسین کنعانی زادگان در قلب 

خط دفاعی سرخ پوشان پایتخت شکل گیرد.

غیبت های سریالی مهدی طارمی در فهرست پورتو خبرساز شده است. مهدی طارمی در آستانه ثبت 
یکی از بزرگ ترین نقل وانتقالات تاریخ فوتبال ایران است؛ جایی که او مورد توجه باشگاه اینتر ایتالیا 
قرار گرفته و براساس ادعای خبرنگاران مشهور و سرشناس در حوزه نقل وانتقالات، فاصله طارمی تا 
پیوستن به اینتر تنها امضای قراردادش است و توافقات نهایی میان ستاره ایرانی و مسئولان باشگاه 
ایتالیایی انجام شده است. با توجه به اینکه مهدی طارمی به پایان قراردادش با پورتو نزدیک می شود، 
طبق قوانین نقل وانتقالات منعی برای مذاکره او با اینتری ها نبوده و همین مســئله باعث شــده تا 
طارمی پای میز مذاکره با تیم ایتالیایی بنشیند. مسئولان باشگاه اینتر به طارمی پیشنهاد )1+2( ساله 
داده اند که توافقات درباره جزئیات قرارداد نهایی شده و ستاره ایرانی تنها چشم انتظار مشخص شدن 
زمان تست های پزشکی اش است تا آخرین گام را هم در مسیر پیوستن به اینتر ایتالیا بردارد؛ آن هم 
در حالی که او در بازار تابســتانه و پیش از شروع فصل جاری، در یک قدمی پیوستن به میلان ایتالیا 
بود اما در نهایت این انتقال انجام نشــد ولی به نظر می رسد در مقطع کنونی شرایط متفاوت بوده و 
مهدی طارمی از فصل آینده کارش را در سری آ ایتالیا پیش خواهد برد. طارمی که تجربه قهرمانی 
در لیگ برتر، جام حذفی و جام اتحادیه فوتبال پرتغال را دارد و در فوتبال باشگاهی این کشور سابقه 
آقای گلی هم دارد، در حال گذراندن بدترین فصل خود در دوران حضورش در فوتبال پرتغال است. 
ســتاره ایرانی در 11 بازی اخیر پورتو در لیگ برتر پرتغال، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا تنها در 
یک مسابقه فرصت بازی به دست آورده و 22 دقیقه برای تیمش برابر آروکا به میدان رفته و در 10 
مســابقه دیگر غایب بوده که 4 غیبت او به واسطه حضورش در جام ملت های آسیا بوده اما 6 غیبت 

دیگر این بازیکن به دلیل ناآمادگی و مصدومیت بوده است!

قابل پیش بینی ترین برد 
برای تراکتور

گولسیانی تا داربی استراحت 
می کند؟

مصدوم بودن 
یا ترس مصدوم شدن!

گمشده ای به نام »مهدی طارمی« در پرتغال؛ بهترین گلزن پرسپولیس در موقعیت ویژه؛ بررسی آمار و ارقام پیش بینی در هفته هجدهم؛ 

ســعید ســحرخیزان در چند هفته اخیر عملکرد 
بســیار خوبی در ترکیب گل گهر سیرجان داشته 

است.
گل گهر ســیرجان از ابتدای نیم فصل دوم روند 
بســیار خوبی داشته و با کسب 7 امتیاز از 3 بازی 
ابتدایــی خودش را به رتبه پنجم جدول رســانده 
است. شاگردان مارینوس اوزونیدیس این هفته 3 
بر صفر نســاجی را شکســت دادند و به یک برد 

پرگل و ارزشمند دست یافتند.
در این بین یکــی از نفراتی که نقش مهمی در 
در نتایج خوب گل گهر داشته، سعید سحرخیزان، 
مهاجم 20 ساله این تیم است که در 3 بازی اخیر 

2 بار موفق به گلزنی شده است.
سعید سحرخیزان و درخششی 

که جرقه نبود!
در هفته پایانی لیگ بیست ودوم یک اتفاق جالب 
رخ داد و سعید سحرخیزان در جریان تساوی 3-3 
ذوب آهن و هوادار موفق شــد بــرای تیم تهرانی 
هت تریک کند. درخشــش در این مسابقه باعث 
شــد در تابستان مشــتریان زیادی به  دنبال خرید 
سحرخیزان باشــند و در نهایت او تصمیم گرفت 

به سیرجان برود و پیراهن گل گهر را به تن کند.

ســحرخیزان خیلی زود به ترکیــب اصلی تیم 
اوزونیدیس رســید و زیر نظر مرد یونانی توانست 
جایگاه ثابتی پیدا کند. او در نیم فصل اول بخشی 
از توانایی های خود را نشــان داد تا مشخص شود 
عملکــردش در هفته پایانی فصل گذشــته یک 
جرقه نبوده اســت. اوج درخشش سحرخیزان اما 
در آغاز نیم فصل دوم رقم خورده که او در 3 بازی 
ابتدای موفق شــده 2 گل بزند و تعداد گل هایش 
در این فصل را به عدد 5 برساند. سحرخیزان که 
2 پاس گل هم داده، با میانگین نمرات 7.14 پس 
از روبرتو تورس و احمد زنده روح سومین بازیکن 

برتر گل گهر از نگاه متریکا هم محسوب می شود 
و اوزونیدیس هم برای ادامه فصل حساب ویژه ای 

روی مهاجم جوان خود باز کرده است.
درخشش سحرخیزان باعث شده میشل تی ورده، 
مهاجم خارجــی گل گهر هم فرصت زیادی برای 

بازی پیدا نکند و در این تیم نیمکت نشین شود.
دعوت به تیم ملی در انتظار سحرخیزان

عملکرد خــوب ســحرخیزان در نیم فصل اول 
باعث شد او مورد توجه امیر قلعه نویی قرار بگیرد 
و یک بــار به تیم ملی دعوت شــود. البته مهاجم 
گل گهر در آن اردو فرصت بازی برای تیم ملی را 
به دست نیاورد ولی مشخص شد که کادر فنی نظر 
مثبتی روی او دارد. ســحرخیزان گرچه در لیست 
نهایی تیم ملی برای جام ملت ها هم قرار نگرفت 
ولی با عملکردی که پس از خط خوردن داشــته، 
نشان داده قصد دارد بار دیگر توجه سرمربی تیم 

ملی را به خود جلب کند.
با توجه به اینکه پس از جام ملت ها زمزمه هایی 
مبنی بر خروج چند بازیکن مســن از تیم ملی به 
گوش می رسد، سحرخیزان امیدوار است با تداوم 
روند گلزنی هایش به تیم جمع ملی پوشــان اضافه 

شود.

آبی پوشــان پایتخــت در 14 دوره اخیر جام حذفی 
فوتبــال ایــران توانســته اند به جمــع 16 تیم برتر 
رقابت ها برســند و آخرین حذف آن ها در این مرحله 

در رفسنجان بوده است.
مســابقات معوقه مرحله یک شــانزدهم نهایی جام 
حذفی فوتبال ایران قرار است روز دوشنبه چهاردهم 
اســفندماه پیگیری شود که یکی از دیدارهای معوقه 
باید میان 2 تیم مس رفســنجان و استقلال تهران 
برگزار شود. آبی پوشان پایتخت در تاریخ جام حذفی 
توانســته اند 7 بار به مقام قهرمانی برســند و 7 مقام 
نایب قهرمانــی هــم در کارنامه اســتقلالی ها دیده 
می شــود تا در قامت پرافتخارتریــن تیم تاریخ جام 
حذفــی کار خود را پیش ببرند و حالا آن ها به دنبال 

تداوم حفظ این عنوان هستند.
اســتقلالی ها در جام حذفی رکورد ویژه ای دارند و 
آن هم صعودهای ســریالی از مرحله یک شــانزدهم 
نهایی بوده اســت. در دوره قبلی، شاگردان ریکاردو 
سا پینتو با قرعه ای سخت مواجه شدند اما درخشش 
کوین یامگا باعث شد تا آبی پوشان پایتخت بردی 2 
بر یک را مقابل تراکتور تبریز به دســت آورند. پیش 
از رویارویــی با تراکتور، آبی ها توانســته اند برابر نود 
ارومیه، پیکان، گل ریحان البرز، نفت مسجدسلیمان، 

گل گهر ســیرجان، ملوان نوین، شهرداری سمنان، 
فولاد نوین اهواز، کاســپین قزوین، ســایپا تهران، 
شــیرین فراز کرمانشــاه، پاس همدان و ذرت کاران 
پارس آباد در مرحله یک شانزدهم نهایی برنده شوند.

استقلال آخرین بار در فصل 88-1387 جام حذفی 
نتوانست گام نخست را با موفقیت بردارد و در همان 
مرحله یک شانزدهم نهایی از گردونه رقابت ها رفتند. 
آبی پوشــان در آن فصل، میهمان مس در رفسنجان 
بودند که بازی در 90 دقیقه با تساوی 2-2 به پایان 
رســید که میلاد نوری و علی علیزاده برای استقلالِ 
تحــت هدایت امیــر قلعه نویی گل زدنــد و در آن 

مقطع، ســکان هدایت نارنجی پوشان در اختیار نادر 
دست نشان بود. جالب آنکه پیش از کشیده شدن بازی 
به ضربات پنالتی، استقلالی ها فرصت رسیدن به گل 
برتری را داشــتند اما ضربه پنالتی حسین کاظمی را 
مارتین رائول مهار کرد تا بازی به پنالتی کشیده شود 
و در ضربات پنالتی، مســی ها با نتیجه 5 بر 4 برنده 
شدند تا استقلال وداعی زودهنگام با رقابت های جام 

حذفی داشته باشد.
آبی پوشــان پایتخت با وجود آنکــه در جام حذفی 
برابــر مــس رفســنجان در فصــل 88-1387 از 
گردونه رقابت ها کنــار رفتند اما در تاریخ لیگ برتر، 
عملکرد درخشــانی را برابر مس رفسنجان داشته اند؛ 
به طوری که 5 برد و 2 تساوی در کارنامه تیم استقلال 
دیده می شود. آبی پوشان با تکیه بر این آمار درخشان 
امیدوارند بتوانند در مسابقه روز دوشنبه، انتقام حذف 
به ثبت رسیده در اردیبهشت ماه 1388 را بگیرند. البته 
که مس در هفته های گذشته از روزهای بحرانی خود 
فاصله گرفته و با هدایت محرم نویدکیا توانســته 3 
بازی پیاپی بدون شکســت را پشــت سر بگذارند و 
همین مسئله باعث شــده تا آبی پوشان پایتخت کار 
سختی برای رسیدن به جمع 16 تیم برتر جام حذفی 

در فصل جدید داشته باشند.

درخشش مهاجم 20 ساله در سیرجان؛ 
اوج گیری پس از خط خوردن از تیم ملی!

استقلالی ها به دنبال حفظ رکورد 14 ساله؛ 
خطر تکرار یک فاجعه در رفسنجان!


